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Krakowskie Centrum Choreograficzne zaprasza na unikalne zajęcia wprowadzające Seniorów w świat

sceny!

Ideą programu jest uruchomienie ciała wraz z jego ekspresją oraz praca artystyczna,

teatralno-taneczna- prowadząca do projektu scenicznego. Intensywność zajęć

dostosowana jest do osób dojrzałych wiekiem, ale forma wymagać będzie młodości ducha,

dużej wyobraźni, chęci działania z grupą i odkrycia w sobie  wrażliwości na sztukę. Lekcje

odbywają się dwa razy w tygodniu i bazują na ćwiczeniach tanecznych, ruchowych,

wyrazowych, ekspresyjnych, głosowych oraz elementarnych zadaniach aktorskich.

Na zajęcia zapraszamy osoby od 55-tego roku życia.

Krakowskie Centrum Choreograficzne działa w skali lokalnej, miejskiej, ogólnopolskiej i

międzynarodowej, jako centrum myśli, edukacji i kreacji twórczej na płaszczyźnie sztuki tańca

oraz w obszarach z tańcem związanych.

Służy prezentacji, promocji i profesjonalizacji tańca, ze szczególnym uwzględnieniem tańca

współczesnego i teatru tańca. Stara się komunikować taniec z innymi obszarami sztuki tworząc

okazje do interdyscyplinarnych działań i spotkań.

Centrum otwiera swoją przestrzeń dla artystów niezależnych, poprzez stwarzanie odpowiednich

warunków do pracy oraz umożliwianie realizacji i prezentacji własnych projektów. Pomaga

młodym tancerzom w stawianiu pierwszych kroków na profesjonalnej scenie oraz, tym bardziej

doświadczonym, w rozwijaniu skrzydeł.  Szczególną troską obejmuje artystów, absolwentów

zawodowych szkół tanecznych, rozpoczynających niezależną pracę artystyczną i podejmujących

własne próby choreograficzne.

Dzięki własnej scenie  i regularnie odbywającym się imprezom i festiwalom, Centrum wspiera

ogólnopolski i międzynarodowy obieg spektakli tanecznych i włącza się w promocję polskiej

twórczości poza krajem oraz jej wymianę z twórczością zza granicy.

Miesięczny karnet za zajęcia: 60 zł

Zajęcia ruszają 22 września i odbywają się w Nowohuckim Centrum Kultury, al. Jana Pawła

II 232

Zgłoszenia: kcc@nck.krakow.pl oraz 12 644 02 66 wew.20

Lekcje prowadzone są przez tancerki Grupy Wokół Centrum: Martę Wołowiec i Monikę Świecę.

www.kcc.nck.krakow.pl 
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